
E15 & BYZNYS NASTARTUJTE SE | 11

„Generace mladých začínajících podni-
katelů je budoucností České republiky 
a zasluhuje si naši pozornost a pod-
poru,“ říká o projektu Jan Kubálek, 
který má v Komerční bance na starosti 
strategii pro retailové bankovnictví. 
Zároveň je i členem odborné poroty, 
která přihlášené fi rmy hodnotí. Oceně-
no bylo v minulých ročnících osmnáct 
zajímavých projektů.     

Do grantového projektu Komerční 
banky se může podnikatel či podnika-
telka přihlásit až do šestého září 2019. 
Po celou dobu grantu je možné hlaso-

Projekt Nastartujte se hledá 
a podporuje nové malé fi rmy
Už 315 různých projektů se od roku 2013 objevilo v grantovém programu Komerční 
banky Nastartujte se. Celková hodnota odměn v něm přesáhla 10 milionů korun 
a další tři miliony čekají na fi rmy v letošním, sedmém ročníku. Výsledkem akce jsou 
desítky úspěšných společností působící na českém i zahraničním trhu.

Aktuální i starší vydání kupujte na www.ikiosek.cz

PRÁVĚ  
V PRODEJI

Speciál Auto Tipu  
o veteránech  
a youngtimerechVYBROUŠENÉ  

DIAMANTY
TŘI GENERACE VOZŮ BMW ALPINA

 299582/119ő  INZERCE

vat pro všechny projekty v E15 Ceně 
veřejnosti. Odborná porota, kterou 
tvoří zástupci Komerční banky, Asoci-
ace malých a středních podniků a živ-
nostníků České republiky a partnerů, 
pak vybere tři nejlepší projekty. 

Například v minulém roce se 
do akce přihlásilo přes čtyřicet růz-
ných subjektů, které se rozhodly více 
prosadit na trhu. Projekt jim totiž 
umožňuje i dobrou reklamu a zvi-
ditelnění u potenciálních zákazníků 
a obchodních partnerů. Přihlásit se 
může kdokoliv, kdo začíná podni-
kat a má zajímavý byznysový plán. 
Nemusí mít ani předchozí zkušenosti 
s podnikáním.   /vib/

Všechny podrobnosti o grantovém 
projektu Komerční banky 
„Nastartujte se“ najdete na stránce 
www.nastartujtese.cz 30

42
84

/1
37

Z LOŇSKÉHO VYHLAŠOVÁNÍ projektu Nastartujte se.

Fo
to

 K
B

ED19062511A1.indd   11 24.06.2019   17:34:58


